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وقتی توسعه از توان سرزمین اصفهان جلو می زند
مدیرکل محیط زیست استان اصفهان:

به  توجه  بدون  که  است  سرزمینی  از  روشن  نمونه ای  اصفهان 
حالا  و  کشیده  دوش  به  را  توسعه  بار  اکولوژیک،  ظرفیت های 
تعطیلی های  با  نه  که  پیامدهایی  روبه روست؛  آن  پیامدهای  با 
مقطعی حل می شوند و نه با نادیده گرفتن نقش محیط زیست در 

سیاست گذاری.
به گزارش ایسنا، اصفهان امروز در نقطه ای ایستاده که مسائل 
محیط زیستی آن دیگر صرفا »مشکل« نیستند، بلکه به شاخصی 
برای سنجش کیفیت حکمرانی، توسعه و حتی عدالت تبدیل شده اند. 
از فرونشست زمین و بحران آب تا آلودگی هوا و فشار ناشی از تمرکز 
صنایع، نشانه ها همگی از انباشته شدن تصمیم هایی خبر می دهند 
که در زمان خود شاید اقتصادی یا ضروری به نظر می رسیدند، اما 
در بلندمدت هزینه هایی فراتر از توان اکولوژیک سرزمین تحمیل 
کرده اند. در همین راستا با داریوش گل علیزاده، مدیرکل محیط زیست 
استان اصفهان گفت وگویی انجام شده که در ادامه حاصل آن را 

می خوانید:
	Á رویکرد اســتان اصفهان در برخورد با صنایع

آلاینده چیست و پایش، اعمال قانون و ملاحظات 
اقتصادی و اجتماعی در این فرآیند چگونه با هم 

مدیریت می‌شوند؟
در سال گذشته، برخورد با صنایع در استان اصفهان براساس چند 
الگوی مشخص دنبال شده است. در مرحله نخست، صنایعی که 
قصد احداث و شکل گیری دارند، براساس ضوابط موجود بررسی 
می شوند و در برخی موارد با سخت گیری بیشتری نسبت به گذشته 
مواجه هستند؛ چرا که به اعتقاد مسئولان، استان اصفهان دیگر تاب 

این حجم از بارگذاری صنعتی را ندارد.
پایش واحدهای صنعتی به صورت مستمر و روزانه انجام می شود و 
در نیمه دوم سال، به ویژه به دلیل شرایط وارونگی دما و سرمای هوا، 
این پایش ها تشدید شده است. همکاران اداره کل حفاظت محیط 
زیست، حتی در ساعات پایانی شب تا ۱۰ و ۱۱ شب به پایش 
واحدها می پردازند. برای برخورد مؤثرتر، حکم قضایی از دادستانی 
اخذ شده تا در صورت مشاهده آلودگی شدید، امکان پلمب واحد 

آلاینده در محل وجود داشته باشد.
از ابتدای آبان  تا ۱۳ دی  سال جاری، مجموعا ۲۵۱۹ مورد پایش 
روزانه و ۱۳۰۳ مورد پایش شبانه در استان انجام شده است. در 
نتیجه این بررسی ها، برای ۵۹۶ واحد صنعتی اخطار صادر شد که 
از این تعداد، ۲۱۹ واحد با پیگیری قضایی مواجه شدند و ۱۰ واحد 
نیز پلمب شدند. با این حال، تأکید شده است که همه واحدها بدون 

استثنا تحت پایش قرار می گیرند.
در خصوص صنایع آلاینده، بررسی ها به صورت فصلی و در چهار 
دوره مالیاتی انجام می شود. صنایعی که آلایندگی آن ها محرز باشد 

و پس از دریافت اخطار و پایان مهلت قانونی همچنان مشکل داشته 
باشند، در فهرست صنایع آلاینده قرار می گیرند. این واحدها بسته 
به شدت آلودگی، مشمول پرداخت عوارضی معادل نیم تا یک ونیم 
درصد از فروش خود می شوند؛ رقمی که برای صنایع بزرگ، مبالغ 

قابل توجهی را شامل می شود.
شاخص شدت آلودگی براساس میزان تأثیر هر واحد بر شهرها 
و جمعیت اطراف تعیین می شود. عوارض آلایندگی هیچ منفعت 
مستقیمی برای اداره کل حفاظت محیط زیست ندارد و این منابع از 
طریق امور مالیاتی به‌صورت ماهانه میان شهرداری ها و دهیاری های 
مناطق تحت تأثیر توزیع می شود. برآوردها نشان می دهد که تنها از 
محل عوارض آلایندگی، سالانه حدود دو تا سه همت منابع مالی 

در استان توزیع می شود.
در سال جاری، ۵۲۲ واحد صنعتی آلاینده شناسایی و در سامانه 
مربوطه ثبت شده اند. این فهرست از طریق سازمان محیط زیست 
عوارض  و  می گیرد  قرار  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  اختیار  در 
براساس درصد مشخص شده از مجموع فروش واحدها اخذ می شود. 
هم زمان، بسیاری از این صنایع دارای پرونده های حقوقی نیز هستند. 
برای نمونه، ذوب آهن اصفهان به عنوان یکی از واحدهای بزرگ 
آلاینده به دستگاه قضایی معرفی شده و با وجود صدور جریمه 
۲۰۰ میلیون تومانی، درخواست اصلی توقف بخش آلاینده تا زمان 

رفع مشکل و نصب سیستم های کنترلی بوده است؛ موضوعی که 
به دلیل ملاحظات اجتماعی و اشتغال حدود ۲۰ هزار نفر، اجرایی 

نشده است.
این رویکرد موجب مقایسه های اجتماعی شده است؛ چرا که در 
فعالیت  به  گسترده  آلودگی  وجود  با  بزرگ  واحدهای  حالی که 
خود ادامه می دهند، واحدهای کوچک تر مانند برخی کارگاه های 
ریخته گری پلمب می شوند. این ملاحظات، مدیریت حوزه محیط 

زیست را با چالش های جدی مواجه کرده است.
در عین حال، برخی از صنایع بزرگ با وجود نقش ملی در تولید و 
اقتصاد، با بدهی های سنگین مواجه اند و حتی به مرز ورشکستگی 
رسیده اند. با این وجود، تأکید مسئولان این است که مردم اصفهان 
پیش از هر چیز، به هوای سالم برای تنفس نیاز دارند. صنایع بزرگ 
اگرچه کارکردی ملی دارند، اما منافع آن ها نباید صرفا اقتصادی 
باشد؛ بلکه باید در قالب محیط زیست سالم و کاهش آلودگی، به 

مردم بازگردد.
	Á آلودگی هوا چه پیامدهایی بر سلامت عمومی

و اقتصاد کشور، به‌ویژه در استان اصفهان داشته 
و چرا مدیریت منابع آلاینــده و انرژی همچنان 
انجام  از استانداردهای جهانی  با فاصله‌ای جدی 

می‌شود؟

به‌صورت  مرگ ومیرها  در  آلاینده  منبع  هر  دقیق  سهم  اگرچه 
تفکیکی قابل تعیین نیست، اما آمار مرگ ومیر منتسب به آلودگی 
هوا در سه سال اخیر روندی افزایشی داشته است. براساس داده های 
موجود، در ۱۴۰۱ تعداد ۱۸۵۶ نفر، در ۱۴۰۲ تعداد ۲۰۲۲ نفر و در 
۱۴۰۳ تعداد ۲۰۶۶ نفر مرگ ومیر منتسب به آلودگی هوا در شهر 
اصفهان ثبت شده است. این آمار صرفا بر مبنای اثر ذرات معلق 
کمتر از 2.5 میکرون در بزرگسالان محاسبه شده و در صورت لحاظ 
کردن سایر آلاینده ها از جمله منوکسید کربن، دی اکسید گوگرد 
و اکسیدهای نیتروژن، این اعداد به مراتب افزایش خواهد یافت. 
برآوردها نشان می دهد که در کل استان اصفهان، تعداد مرگ ومیر 
منتسب به آلودگی هوا به بیش از سه هزار نفر می رسد، در حالی که 

ارقام اعلام شده مربوط به شهر اصفهان است.
براساس بررسی های انجام‌شده در ۸۳ شهر کشور، دانشگاه ها و 
وزارت بهداشت مطابق با ماده ۲۴ آیین نامه فنی ماده ۲ قانون هوای 
پاک، مکلف هستند هر ساله برآورد خسارت ناشی از آلودگی هوا را 
انجام دهند. در همین چارچوب، خسارت دلاری آلودگی هوا برای 

۱۴۰۳ حدود ۸۱۰ میلیون دلار برآورد شده است.
نقش صنایع در ایجاد آلودگی هوا مشخص است، اما نسبت دادن 
مرگ یک فرد مشخص به یک منبع آلاینده خاص برای مثال دود 

اتوبوس یا یک واحد صنعتی عملا امکان پذیر نیست. 

مکمل ورزشی وارداتی در بازار 
رسمی ایران موجود نیست

مدیرکل امور فرآورده های طبیعی سازمان غذا و دارو 
گفت: هیچ مکمل ورزشی وارداتی به صورت محصول نهایی 

در بازار رسمی کشور وجود ندارد.
به گزارش ایمنا، شهرام شعیبی اظهار کرد: هیچ مکمل 
ورزشی وارداتی به صورت محصول نهایی در بازار رسمی 

کشور وجود ندارد.
مکمل های  نهایی  محصول  واردات  اینکه  بیان  با  او 
ورزشی و تغذیه ای از سال های گذشته ممنوع شده است، 
گفت: تمامی مکمل های ورزشی موجود در بازار رسمی کشور 
یا به طور کامل در داخل تولید می شوند یا تحت لیسانس 

برندهای خارجی و با نظارت آن ها در کشور تولید می شوند.
مکمل  و  سنتی  طبیعی،  فرآورده های  امور  مدیرکل 
ادعای  دارو تصریح کرد: در صورت طرح  سازمان غذا و 
وارداتی بودن مکمل های ورزشی به صورت محصول نهایی، 
آن فرآورده قاچاق محسوب می شود، چراکه برندهای خارجی 
موجود در بازار از طریق واردات مواد اولیه و تولید داخل عرضه 

می شوند.

سرقت ۱۰ میلیارد ریالی از خانه 
مادربزرگ اصفهانی لو رفت

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
شناسایی و دستگیری دو سارق خبر داد که با ورود به منزل 
یک زن سالمند، پس از ضرب و شتم وی، اقدام به سرقت 

طلاجات و تلفن همراه کرده بودند.
به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ کارآگاه حسن‌علی 
اکبری اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت از منزل یکی 
از شهروندان در شهر اصفهان، بررسی موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
او افزود: در جریان تحقیقات مشخص شد دو سارق 
با ورود به منزل یک خانم سالمند، وی را مورد ضرب و 
شتم قرار داده و پس از حضور یکی از همسایگان، دست و 
پای او را نیز بسته و مقادیری طلاجات و دو دستگاه تلفن 
پلیس  شده اند.رئیس  متواری  و  برده  سرقت  به  را  همراه 
آگاهی استان اصفهان ادامه داد: با انجام اقدامات تخصصی، 
فنی و هوشمندانه پلیسی، هر دو متهم شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی دستگیر شدند که در بازرسی از مخفیگاه 
آن ها، طلاجات مسروقه کشف شد.سرهنگ اکبری تصریح 
کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده به بزه ارتکابی اعتراف 
و اعلام کردند تلفن های همراه مسروقه را به یک مالخر 
فروخته اند که در ادامه، مالخر نیز در عملیاتی جداگانه دستگیر 
و دو دستگاه تلفن همراه مسروقه از مخفیگاه وی کشف شد.

خبــر

۷۴ شهروند اصفهانی از حوادث 
یک هفته گذشته نجات یافتند

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان گفت:طی یک هفته گذشته با ثبت هزاران تماس 
مردمی و انجام ده ها عملیات اطفا و امداد، ۷۴ شهروند اصفهانی 

از حوادث مختلف نجات یافتند.
مجتبی دهقانی در گفتگو با مهر با اشاره به گزارش عملکرد 
هفتگی عملیات آتش نشانی اصفهان منتهی به هفدهم بهمن ماه 
سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: طی این مدت، مرکز فرماندهی سازمان 
آتش‌نشانی اصفهان مجموعا ۵ هزار و ۹۳۰ تماس مردمی از 
طریق سامانه ۱۲۵ دریافت کرده است که پس از بررسی و 
ارزیابی، ۱۵۷ مورد از این تماس ها منجر به اعزام نیرو و انجام 

عملیات شده است.
او با بیان اینکه در این بازه زمانی ۷۳ مورد حریق در نقاط 
مختلف شهر اصفهان به ثبت رسیده است، افزود: آتش نشانان 
گسترش  از  حوادث،  محل  در  به موقع  و  سریع  حضور  با 
آتش سوزی ها جلوگیری کردند و با اقدامات تخصصی، ایمنی 

محیط را برقرار ساختند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان ادامه داد: همچنین در هفته گذشته ۶۲ مورد حادثه 
شامل حوادث شهری، محبوس شدگی، سقوط، تصادفات و سایر 
موارد امدادی رخ داده که نیروهای عملیاتی سازمان در کوتاه ترین 
زمان ممکن در محل حاضر شده و اقدامات لازم را انجام داده اند.
دهقانی با اشاره به توان عملیاتی سازمان اظهار کرد: برای 
پوشش این حوادث، ۷۸ دستگاه خودروی عملیاتی و اطفائیه 
به کارگیری شد که نشان دهنده آمادگی کامل ناوگان و نیروهای 

عملیاتی آتش نشانی اصفهان است.
او همچنین به خدمات ایمنی ارائه شده اشاره کرد و گفت: 
در این مدت ۲۲ مورد خدمات ایمنی شامل بازدید، ایمن سازی 
و ارائه هشدارهای پیشگیرانه به شهروندان انجام شده است که 

نقش مهمی در کاهش حوادث احتمالی دارد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان با بیان اینکه نجات 
جان شهروندان از اولویت های اصلی این سازمان است، افزود: 
در جریان عملیات های هفته گذشته، ۷۴ نفر از شهروندان توسط 
آتش نشانان نجات یافتند که این موضوع بیانگر تأثیر اقدامات 

سریع و حرفه ای نیروهای امدادی است.
دهقانی همچنین از ثبت ۸۴ مورد کشف موارد ناایمن خبر 
داد و تصریح کرد: این موارد در جریان بازدیدها و عملیات ها 
شناسایی شد و تذکرات و اقدامات لازم برای رفع خطر به مالکان 

و مسئولان مربوطه ارائه شده است.
از  قدردانی  با  اصفهان  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
همکاری شهروندان اصفهانی خاطرنشان کرد: همراهی مردم، 
رعایت اصول ایمنی و تماس به موقع با سامانه ۱۲۵، نقش مهمی 
در افزایش سرعت و کیفیت خدمات رسانی آتش نشانان و ارتقای 

ایمنی شهری دارد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  هیات  مورخ 1404/10/23  شماره ۱۴۰4۶۰302034026511  رای  برابر   -1 -3384
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اشرف قربان 
زاده  فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 1122 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نیمه ساز 
به مساحت 150.55 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از 
مالک رسمی بهمن کاظمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/12/5  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2118879
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3385- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034025443 و 140460302034025441 مورخ 
1404/10/7 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم حسین خان لتحری  فرزند رضا بشماره شناسنامه 1250797233 صادره از کاشان و 
رقیه شعبانی فرزند اکبر به شماره 1832 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
خانه به مساحت 217.11 متر مربع مفروز از 1385 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی عذرا پشنگی و حسین اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/11/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 2118904
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3391- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034024284 مورخ 1404/9/23 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدیه روشن سنگاچین 
فرزند هادی بشماره شناسنامه 207 صادره از بندر انزلی در ششدانگ خانه به مساحت 131.80 
متر مربع مفروز از پلاک 5612/6267 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از 
مالک رسمی حامد طحان نوش آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5   حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 2117217

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  هیات  مورخ 1404/10/23  شماره ۱۴۰4۶۰302034026500  رای  برابر   -1 -3389
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی 
صالحی فرزند حسین بشماره شناسنامه 4 صادره از کاشان در ششدانگ خانه و مغازه به مساحت 
62.50 متر مربع مفروز از پلاک 4790 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5     حسن فتاح 

راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2117127
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3388- 1- برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰302034002938 مورخ 1403/3/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم صدیقه معین فرزند قلی 
بشماره شناسنامه 21 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 138.00 متر مربع 
مفروز از پلاک 1884 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین حسین زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/12/5   محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2117081
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3390- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034023416 مورخ 1404/9/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زینب صفری 
فینی فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 65 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مساحت 1298.42 متر مربع مفروز از پلاک 39 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی سیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5     محمد علی ناظمی اشنی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2111614
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3387- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034022695 مورخ 1404/9/4 هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عطیه قندی فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 7613 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
173.72 متر مربع مفروز از پلاک 17331 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 
از مالک رسمی آقای عباس آقارضازاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 2117203
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3386- 1- برابر رای شماره 140460302034019859 مورخ 1404/8/4 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عاطفه مظلوم دیزچه 
فرزند ماشاا... بشماره شناسنامه 1250123100 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 
90.9 متر مربع مفروز از پلاک 1283 فرعی از 24  اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 محمد علی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان م الف: ۲۱1۸۸۳۷  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم  هیات  مورخ 1404/10/14  شماره 140460302034025792  رای  برابر   -1 -3392
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی بیکدلو 
فرزند امراله بشماره شناسنامه 11 صادره از خدابنده در ششدانگ خانه به مساحت 72.57 متر 
مربع مفروز از پلاک 1480 فرعی از 49  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 
رسمی آقای علی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک 

کاشان م الف: ۲۱۱۷۲۳۷
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم  هیات  مورخ 1404/10/23  شماره ۱۴۰4۶۰302034026506  رای  برابر   -1 -3393
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شمسی 
بهرام زاده زیدی فرزند مندعلی بشماره شناسنامه 66 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به 
مساحت 284.43 متر مربع مفروز از پلاک 9908/419  فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 
کاشان خریداری از مالک رسمی احمد گندمی احدی از ورثه طاهره انگوری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/12/5  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2117246
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3379- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 9499 مورخ 1404/10/17 - آقای جاوید خدادادئی به شناسنامه شماره 508 
کدملی 1091548269 فرزند حسنعلی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1816.40 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 263 فرعی از 790 اصلی واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان- به موجب دادنامه شماره 18396314 مورخ 1404/06/03 آقای محمد 
حسین احمدی برنده مزایده قطعه باغ فوق گردیده است و تحویل نامبرده گردیده است سپس 
نامبرده به موجب یک فقره قولنامه عادی آقای محمد حسن احمدی تمامت مورد واگذاری 
از طرف اجرای احکام دادگستری نجف آباد را به جاوید خدادادئی واگذار نموده است. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 2119064/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3380- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8645 و 8644 مورخ 1404/09/26 - خانم توران خودسیانی به شناسنامه شماره 
214 کدملی 1129599221 فرزند محمدقلی در سه دانگ مشاع و آقای امیرحسین انیکازی 
به شناسنامه شماره 153 کدملی 1129593479 صادره فریدونشهر فرزند عزت اله در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 84.65 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
6 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان- طبق استعلام پیوستی و بموجب سند 
قطعی غیر منقول به شماره 25377 مورخ 1404/02/15 تنظیمی در دفتر اسناد رسمی شماره 
343 نجف آباد تمامت 21 سهم مشاع از 1633632 سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی 6 اصلی 
واقع در بخش 12 ثبت اصفهان بنام خانم توران خودسیانی فرزند محمدقلی مسبوق به ثبت 
می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2119006/م الف


